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UCHWAŁA NR XVI/151/2016 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 2015 r., poz. 783 z 
późn. zm. ) art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 613 
z późn. zm.1) 

§ 1. W uchwale Nr V/28/07 Rady Miejskiej w Policach z dnia 6 marca 2007 roku w sprawie  zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, w § 2 skreśla się pkt 2 o treści: „Urząd Gminy w Kołbaskowie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.   

 

  
 

Przewodniczacy Rady 
 
 

Witold Król 
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Uzasadnienie  

Burmistrz Polic przedstawia Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

W dniu 4 lutego 2016r. wpłynęło pismo od Urzędu Gminy w Kołbaskowie znak: Fn.3021.1.2016 z dnia 4 
lutego 2016r., iż z powodu zmiany  siedziby filii Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Policach, 
nastąpiło rozwiązanie z dniem 4 września 2015r. porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Policach w 
sprawie prowadzenia zastępczej obsługi kasowej przez Urząd Gminy w Kołbaskowie. W związku z 
powyższym, Urząd Gminy w Kołbaskowie jako inkasent nie  pobiera opłaty skarbowej na rzecz Gminy Police.  
Wobec powyższego, zasadnym jest skreślenie wyznaczonego w Uchwale Nr V/28/07 Rady Miejskiej w 
Policach z dnia 6 marca 2007r. inkasenta tj. Urzędu Gminy w Kołbaskowie. 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowany przez 

Wydział Finansowo - Budżetowy 

................................................. 

(podpis osoby kierującej komórki) 

 

 

 

 

 

                                                   
1] Zm. z 2014 r. poz. 183 i 1215 oraz z 2015 r. poz. 251, 699, 978, 1197, 1269, 1649 i 1932. 


